
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 19    

 

Про внесення змін до рішення 13 сесії  

міської ради від 14.02.2007 року № 21 

 

 

Керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Регламентом Старокостянтинівської міської ради 7 скликання, міська рада  

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 13 сесії міської ради від 14.02.2007 року № 

21 «Про затвердження Положення про відділ сприяння діяльності депутатів», виклавши 

положення про відділ сприяння діяльності депутатів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради в новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 


